
I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA

S23 M - ABSOLUTA M
1 296 Peter Kariuki Wanjiru 00:22:45 KE596
2 285 Nehemiah Kipyegon 00:22:54 KE415
3 291 Pol Oriach 00:23:01 AR
4 2 Carlos Mayo Nieto 00:23:07 AR-1984
5 283 Bads Jaafari 00:23:20 IT402
6 5 Jesus Ramos Reviejo 00:23:38 M-3302
7 1 Antonio Abadia Beci 00:23:41 AR-14
8 9 Pablo Salaverria Zapirain 00:23:41 AR-3139
9 288 Eduardo Menacho Miralles 00:23:58 AR-2611

10 4 Tariku Novales Quinteiro 00:24:18 GA-717353
11 389 Sergio Martinez Cardenas 00:24:19 SO3302
12 25 Luis Pastor Yoldi 00:24:42 AR-2758
13 20 Roberto Martin Aznar 00:24:52 AR-3818
14 13 Alberto Sabado Sanz 00:24:54 AR-871
15 22 Julian Perez Viamonte 00:24:59 AR-4574
16 19 Sergio Latorre Gil 00:25:04 AR-3099
17 14 Eduardo Suarez Ferreruela 00:25:07 AR-1733
18 23 Juan Carlos Dutrey Soro 00:25:11 AR-300
19 18 Victor Carrasco Gil 00:25:13 AR-1848
20 6 Manuel Martos Santamaria 00:25:17 AR-3169
21 17 Olmo Allue Lopez 00:25:23 AR-4293
22 24 Fernando Esperanza Mateos 00:25:34 AR-308
23 3 Luis Alberto Hernando Alzaga 00:25:40 AR-3120
24 295 Max Travers 00:25:40
25 32 David Rico Campos 00:25:47 AR-4542
26 28 Jose Miguel Allueva Garcia 00:25:55 AR-46

27 279 Joaquin Bellera
Campodarve 00:26:01 AR-4572

28 286 Marcos Lopez Arbues 00:26:07 AR-561
29 27 Miguel Viñuales Barranco 00:26:18 AR-3449
30 8 Ivan Raso Rivera 00:26:22 AR-813
31 30 Jesús Andrés Pascual Arto 00:26:22 AR-4414
32 281 Alberto Galan Enciso 00:26:24 AR-361
33 387 Pablo Argibay Ferrer 00:26:26 AR-5070
34 21 Jose Antonio Muro Supervia 00:26:39 AR-1053
35 292 Sergio Serrano Ferrer 00:26:49 AR-2937
36 11 Alvaro Lombardo Saenz 00:26:52 AR-559
37 391 Unai Perez Sanchez 00:27:07 NA15567
38 29 Lorenzo Belles Ferrer 00:27:08 AR-5107
39 31 Luis Manuel Polanco Cubero 00:27:30 AR-3491



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA
40 12 Jose Mastral Molinos 00:27:34 AR-3783
41 294 Oscar Soriano Sanchez 00:27:59 AR-1611
42 15 Jose Ramon Suarez Postigo 00:28:05 AR-939
43 16 Hector Hugo Vacas Lapresta 00:28:26 AR-2166

282 Jose Antonio Grau 00:28:55 DQ ARF-274
44 163 Gonzalo Lopez De Miguel 00:29:11 AR-4483
45 388 Antonio Dorado Lacambra 00:29:24 AR-4449
46 289 Eduardo Montalvillo Maurel 00:29:48 L-166
47 390 Javier Martinez Diez 00:30:01 AR-3184
48 165 Juan Zeus Moura Neres 00:30:14 AR-3782
49 166 Abel Sos Franco 00:31:55 AR-4492
50 164 Miguel Mena Martinez 00:31:55 AR-2080

284 Yahya Khalfaoui DNS Ct975
7 Carlos Oriach Chicot DNS AR-1330

33 Acharaf Sellak Idrissi DNS AR-911
293 Gorka Simon Andres DNS AR-2476
290 Hamza Omari DNS AR-5154
26 Edwart Rios Rodriguez DNS AR-3515
10 Sergio Supervia Pocino DNS AR-941

280 David Fernandez Morales DNS AR-332
287 Roberto Martinez Vazquez DNS AR-1253



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA

ABSOLUTA MASCULINA
1 296 Peter Kariuki Wanjiru 00:22:45 KE596
2 285 Nehemiah Kipyegon 00:22:54 KE415
3 2 Carlos Mayo Nieto 00:23:07 AR-1984
4 283 Bads Jaafari 00:23:20 IT402
5 5 Jesus Ramos Reviejo 00:23:38 M-3302
6 1 Antonio Abadia Beci 00:23:41 AR-14
7 9 Pablo Salaverria Zapirain 00:23:41 AR-3139
8 288 Eduardo Menacho Miralles 00:23:58 AR-2611
9 4 Tariku Novales Quinteiro 00:24:18 GA-717353

10 25 Luis Pastor Yoldi 00:24:42 AR-2758
11 20 Roberto Martin Aznar 00:24:52 AR-3818
12 13 Alberto Sabado Sanz 00:24:54 AR-871
13 22 Julian Perez Viamonte 00:24:59 AR-4574
14 14 Eduardo Suarez Ferreruela 00:25:07 AR-1733
15 23 Juan Carlos Dutrey Soro 00:25:11 AR-300
16 18 Victor Carrasco Gil 00:25:13 AR-1848
17 6 Manuel Martos Santamaria 00:25:17 AR-3169
18 17 Olmo Allue Lopez 00:25:23 AR-4293
19 24 Fernando Esperanza Mateos 00:25:34 AR-308
20 3 Luis Alberto Hernando Alzaga 00:25:40 AR-3120
21 295 Max Travers 00:25:40
22 32 David Rico Campos 00:25:47 AR-4542
23 28 Jose Miguel Allueva Garcia 00:25:55 AR-46

24 279 Joaquin Bellera
Campodarve 00:26:01 AR-4572

25 286 Marcos Lopez Arbues 00:26:07 AR-561
26 27 Miguel Viñuales Barranco 00:26:18 AR-3449
27 8 Ivan Raso Rivera 00:26:22 AR-813
28 30 Jesús Andrés Pascual Arto 00:26:22 AR-4414
29 281 Alberto Galan Enciso 00:26:24 AR-361
30 21 Jose Antonio Muro Supervia 00:26:39 AR-1053
31 292 Sergio Serrano Ferrer 00:26:49 AR-2937
32 11 Alvaro Lombardo Saenz 00:26:52 AR-559
33 29 Lorenzo Belles Ferrer 00:27:08 AR-5107
34 31 Luis Manuel Polanco Cubero 00:27:30 AR-3491
35 12 Jose Mastral Molinos 00:27:34 AR-3783
36 294 Oscar Soriano Sanchez 00:27:59 AR-1611
37 15 Jose Ramon Suarez Postigo 00:28:05 AR-939
38 16 Hector Hugo Vacas Lapresta 00:28:26 AR-2166
39 289 Eduardo Montalvillo Maurel 00:29:48 L-166



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA
284 Yahya Khalfaoui DNS Ct975

7 Carlos Oriach Chicot DNS AR-1330
33 Acharaf Sellak Idrissi DNS AR-911

293 Gorka Simon Andres DNS AR-2476
290 Hamza Omari DNS AR-5154
26 Edwart Rios Rodriguez DNS AR-3515
10 Sergio Supervia Pocino DNS AR-941

282 Jose Antonio Grau 00:28:55 DQ ARF-274
280 David Fernandez Morales DNS AR-332
287 Roberto Martinez Vazquez DNS AR-1253

S23 M
1 291 Pol Oriach 00:23:01 AR
2 389 Sergio Martinez Cardenas 00:24:19 SO3302
3 19 Sergio Latorre Gil 00:25:04 AR-3099
4 387 Pablo Argibay Ferrer 00:26:26 AR-5070
5 391 Unai Perez Sanchez 00:27:07 NA15567
6 163 Gonzalo Lopez De Miguel 00:29:11 AR-4483
7 388 Antonio Dorado Lacambra 00:29:24 AR-4449
8 390 Javier Martinez Diez 00:30:01 AR-3184
9 165 Juan Zeus Moura Neres 00:30:14 AR-3782

10 166 Abel Sos Franco 00:31:55 AR-4492
11 164 Miguel Mena Martinez 00:31:55 AR-2080



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA

S23 F - ABSOLUTA F
1 277 Nancy Jepleting 00:21:12 KE458
2 51 Agueda Marques Muñoz 00:21:40 SG-4086

3 53 Irene Sanchez-escribano
Figueroa 00:21:43 TO-3514

4 50 Nuria Lugueros Diaz 00:22:19 L-3842
5 52 Marta Perez Miguel 00:22:28 SO-3023

6 60 Raquel De Francisco
Frontiñan 00:23:52 AR-3303

7 276 Olatz Flores Yaben 00:24:02 SS19229
8 55 Veronica Escartin Marcen 00:24:09 AR-1933
9 37 Isabel Linares Martinez 00:24:21 AR-2493

10 34 Paloma Aznar Gabas 00:24:24 AR-2970
11 430 Rebeca Miguelena Torrea 00:24:32 NA 15771
12 39 Nazaret González Viera 00:24:36 AR-2778
13 57 Maite Rios Campoy 00:24:36 CT-20169
14 56 Noemi Garcia Bague 00:24:36 AR-3342
15 36 Shirley Kap 00:24:37 AR-5028
16 49 Ana Lozano Del Campo 00:24:44 GU-1031
17 48 Arancha Tejero Tejadas 00:24:45 AR-5088
18 42 Beatriz Martinez Cuello 00:24:45 AR-3029
19 64 Lorena Sisamon Lopez 00:24:49 AR-3091
20 62 Adrielle Roza Crispim 00:24:53 AR-4577
21 38 Blanca Sayas Ladaga 00:24:58 AR-4019
22 54 Andrea Barranco Ruiz 00:25:23 AR-5031
23 41 Sandra Labarta Oliva 00:25:57 AR-3093
24 58 Nuria Sierra Marin 00:26:20 AR-1130
25 35 Paula Jimenez Caseda 00:26:44 AR-3791
26 46 María Pilar Marco Martinez 00:26:49 AR-2
27 61 Cristina Franco Garcia 00:26:53 AR-2441
28 63 Adrienne Roza Crispim 00:27:12 AR-4575
29 59 Yamilet Miladys Treminio 00:28:10 AR-4089
30 47 Sandra Rodriguez Cura 00:28:26 AR-3428
31 45 Cristina Del Carmen Jimenez Jimenez 00:28:37 AR-501
32 43 Susana Ochoa Linares 00:28:54 AR-712

44 Natalia Escalona Romeo DNS AR-3905
40 Yossra Hennou DNS AR-4548

278 Lorena Plano Puyal DNS AR-2368
386 Irene Lorenzo DNS LP1075



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA

ABSOLUTA FEMENINA
1 51 Agueda Marques Muñoz 00:21:40 SG-4086

2 53 Irene Sanchez-escribano
Figueroa 00:21:43 TO-3514

3 50 Nuria Lugueros Diaz 00:22:19 L-3842
4 52 Marta Perez Miguel 00:22:28 SO-3023
5 276 Olatz Flores Yaben 00:24:02 SS19229
6 55 Veronica Escartin Marcen 00:24:09 AR-1933
7 37 Isabel Linares Martinez 00:24:21 AR-2493
8 34 Paloma Aznar Gabas 00:24:24 AR-2970
9 39 Nazaret González Viera 00:24:36 AR-2778

10 57 Maite Rios Campoy 00:24:36 CT-20169
11 56 Noemi Garcia Bague 00:24:36 AR-3342
12 36 Shirley Kap 00:24:37 AR-5028
13 49 Ana Lozano Del Campo 00:24:44 GU-1031
14 48 Arancha Tejero Tejadas 00:24:45 AR-5088
15 42 Beatriz Martinez Cuello 00:24:45 AR-3029
16 64 Lorena Sisamon Lopez 00:24:49 AR-3091
17 62 Adrielle Roza Crispim 00:24:53 AR-4577
18 38 Blanca Sayas Ladaga 00:24:58 AR-4019
19 54 Andrea Barranco Ruiz 00:25:23 AR-5031
20 41 Sandra Labarta Oliva 00:25:57 AR-3093
21 58 Nuria Sierra Marin 00:26:20 AR-1130
22 35 Paula Jimenez Caseda 00:26:44 AR-3791
23 46 María Pilar Marco Martinez 00:26:49 AR-2
24 61 Cristina Franco Garcia 00:26:53 AR-2441
25 63 Adrienne Roza Crispim 00:27:12 AR-4575
26 59 Yamilet Miladys Treminio 00:28:10 AR-4089
27 47 Sandra Rodriguez Cura 00:28:26 AR-3428
28 45 Cristina Del Carmen Jimenez Jimenez 00:28:37 AR-501
29 43 Susana Ochoa Linares 00:28:54 AR-712

44 Natalia Escalona Romeo DNS AR-3905
40 Yossra Hennou DNS AR-4548

278 Lorena Plano Puyal DNS AR-2368

S23 F
1 277 Nancy Jepleting 00:21:12 KE458

2 60 Raquel De Francisco
Frontiñan 00:23:52 AR-3303

3 430 Rebeca Miguelena Torrea 00:24:32 NA 15771
386 Irene Lorenzo DNS LP1075



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA

 S20 M / S18 M
1 74 Jehad Janati Smouni 00:13:04 AR-1737
2 151 Sergio Del Barrio Artal 00:13:11 AR-3683
3 69 Ruben Egea Vidal 00:13:32 AR-3879
4 160 Marcos Crespo Sanz 00:13:42 AR-5267
5 75 Samuel Lumbierres Gascon 00:13:47 AR-3464
6 156 Carlos Zarate   Briz 00:13:52 AR-3693
7 152 Izan Edo Aguilar 00:13:52 AR-4651
8 72 Alvaro Lopez Lucia 00:13:59 AR-3914
9 382 Hugo Marquez Fernandez 00:14:20 AR-2405

10 158 Juan Camacho Tabuenca 00:14:27 AR-4363
11 273 Javier Aznar Sanchez 00:14:33 AR-5182
12 153 Germán Landa Esteban 00:14:34 AR-3942
13 155 Ibai Majan Alloza 00:14:35 AR-5213
14 379 Pablo Jiménez Cubero 00:14:39 AR-4452
15 159 Pablo Capape Primicia 00:14:45 AR-4386
16 385 Hugo Vargas Jimenez 00:14:48 AR-5209
17 381 Boukari Magassa Diarra 00:14:51 AR-5228
18 161 Jesus Cristobal Perez 00:14:57 AR-6000
19 375 Jorge Franco Diaz 00:15:32 AR-4180
20 374 Adrián Carvajal Díaz 00:15:35 AR-5118
21 378 Guillermo Guerras Valios 00:15:52 AR-4053
22 71 Raul Jimeno Rivera 00:15:56 AR-3185

23 157 Victor Barrachina
Caballero 00:16:05 AR-5071

24 380 Victor Justes Plumed 00:16:20 AR-4332
25 154 Mauro Larroy Gil 00:16:22 AR-4206
26 70 Oscar Fenero Torres 00:17:27 AR-3898
27 376 Nicolas Garcia Mondrego 00:17:28 AR-4678
28 73 Ibrahima Bah Bah 00:18:45 AR-3913
29 76 Adrián Purroy Blanc 00:18:58 AR-4046
30 383 Unai Sanchez Ureta 00:19:16 AR-4321
31 274 Alvaro Montañes Jimenez 00:19:43 AR-4008

162 Javier Moliner Tamargo DNF AR-3920
275 Alberto Paris Irun DNF AR-5268
272 Nicolas Abizanda Armada DNF AR-3729
377 Diego Gómez González DNS AR-4012



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA

S20 M
1 74 Jehad Janati Smouni 00:13:04 AR-1737
2 69 Ruben Egea Vidal 00:13:32 AR-3879
3 75 Samuel Lumbierres Gascon 00:13:47 AR-3464
4 72 Alvaro Lopez Lucia 00:13:59 AR-3914
5 273 Javier Aznar Sanchez 00:14:33 AR-5182
6 71 Raul Jimeno Rivera 00:15:56 AR-3185
7 70 Oscar Fenero Torres 00:17:27 AR-3898
8 73 Ibrahima Bah Bah 00:18:45 AR-3913
9 76 Adrián Purroy Blanc 00:18:58 AR-4046

10 274 Alvaro Montañes Jimenez 00:19:43 AR-4008
275 Alberto Paris Irun DNF AR-5268
272 Nicolas Abizanda Armada DNF AR-3729

S18 M
1 151 Sergio Del Barrio Artal 00:13:11 AR-3683
2 160 Marcos Crespo Sanz 00:13:42 AR-5267
3 156 Carlos Zarate   Briz 00:13:52 AR-3693
4 152 Izan Edo Aguilar 00:13:52 AR-4651
5 382 Hugo Marquez Fernandez 00:14:20 AR-2405
6 158 Juan Camacho Tabuenca 00:14:27 AR-4363
7 153 Germán Landa Esteban 00:14:34 AR-3942
8 155 Ibai Majan Alloza 00:14:35 AR-5213
9 379 Pablo Jiménez Cubero 00:14:39 AR-4452

10 159 Pablo Capape Primicia 00:14:45 AR-4386
11 385 Hugo Vargas Jimenez 00:14:48 AR-5209
12 381 Boukari Magassa Diarra 00:14:51 AR-5228
13 161 Jesus Cristobal Perez 00:14:57 AR-6000
14 375 Jorge Franco Diaz 00:15:32 AR-4180
15 374 Adrián Carvajal Díaz 00:15:35 AR-5118
16 378 Guillermo Guerras Valios 00:15:52 AR-4053

17 157 Victor Barrachina
Caballero 00:16:05 AR-5071

18 380 Victor Justes Plumed 00:16:20 AR-4332
19 154 Mauro Larroy Gil 00:16:22 AR-4206
20 376 Nicolas Garcia Mondrego 00:17:28 AR-4678
21 383 Unai Sanchez Ureta 00:19:16 AR-4321

162 Javier Moliner Tamargo DNF AR-3920
377 Diego Gómez González DNS AR-4012



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA

S20 F / S18 F
1 107 Greta Guerrero Sahm 00:14:27 AR-2448
2 143 Ines Saura Mengod 00:15:18 AR-3963
3 66 Vega Artero Abad 00:15:30 AR-5150
4 108 Lucia Marquez Castan 00:15:32 AR-4208
5 144 Mara Saura Mengod 00:15:42 AR-3964
6 147 Diana Mur Cavero 00:15:53 AR-5054
7 65 Daniela Anoro Valdovinos 00:16:21 AR-3886
8 370 Paula Clemente Vera 00:16:29 AR-4331
9 148 Vanessa Roldan Diaz 00:16:35 AR-3810

10 150 Naiara Zubillaga García 00:16:38 AR-5076
11 149 Mara Sanchez Cimas 00:16:44 AR-4179
12 271 Teresa Salvador Blanco 00:16:57 AR-3462
13 67 Paloma Lizana Insa 00:17:44 AR-3889
14 369 Izarbe Clemente Lopez 00:18:15 AR-4451
15 146 Amanda Laborda Balasch 00:20:26 AR-4292

373 Uxue Tio Cebollero DNS AR-5153
145 Alejandra Gimeno Gimeno DNS AR-4471
68 Alba Zapater Griñon DNS AR-5143

371 Lucia De La Hoz Martinez DNS AR-4360
372 Irene Gorriz Alcacer DNS AR-4359



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA

S20 F
1 66 Vega Artero Abad 00:15:30 AR-5150
2 65 Daniela Anoro Valdovinos 00:16:21 AR-3886
3 271 Teresa Salvador Blanco 00:16:57 AR-3462
4 67 Paloma Lizana Insa 00:17:44 AR-3889

68 Alba Zapater Griñon DNS AR-5143

S18 F
1 107 Greta Guerrero Sahm 00:14:27 AR-2448
2 143 Ines Saura Mengod 00:15:18 AR-3963
3 108 Lucia Marquez Castan 00:15:32 AR-4208
4 144 Mara Saura Mengod 00:15:42 AR-3964
5 147 Diana Mur Cavero 00:15:53 AR-5054
6 370 Paula Clemente Vera 00:16:29 AR-4331
7 148 Vanessa Roldan Diaz 00:16:35 AR-3810
8 150 Naiara Zubillaga García 00:16:38 AR-5076
9 149 Mara Sanchez Cimas 00:16:44 AR-4179

10 369 Izarbe Clemente Lopez 00:18:15 AR-4451
11 146 Amanda Laborda Balasch 00:20:26 AR-4292

373 Uxue Tio Cebollero DNS AR-5153
145 Alejandra Gimeno Gimeno DNS AR-4471
371 Lucia De La Hoz Martinez DNS AR-4360
372 Irene Gorriz Alcacer DNS AR-4359



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA

S16 M
1 135 Iker Iranzo Ariza 00:09:12 AR-4259
2 138 Pablo Zarate Briz 00:09:17 AR-4270
3 136 Jorge Iritia Marín 00:09:37 AR-4260
4 268 Paul Paris Irun 00:09:41 AR-4313
5 264 Beltran Flores Lorenzo 00:09:43 SO3408
6 270 Gonzalo Valencia Nevado 00:09:49 Dea159

7 134 Ivan Benedicto
Sanjoaquin 00:09:58 AR-4508

8 262 David Colchero Cabrejas 00:10:11 AR4544
9 263 Jorge Escartin Abadias 00:10:19 AR-4128

10 137 Jorge Segura Santolaria 00:10:21 AR-4267
11 265 Izan Gil Perez 00:10:26 168
12 266 Mikel Latasa Izquieta 00:10:29
13 140 Jorge García Hervás 00:10:33 AR-4253
14 141 Ricardo Manero Lamuela 00:11:28 AR-4537
15 139 Hector Barbera Gracía 00:11:29 AR-4527
16 267 Carlos Martín Chicharro 00:11:44 AR-4365
17 260 Diego Anton Villanueva 00:11:44
18 142 Jorge Sanz Bartolome 00:11:48 AR-4528

297 Javier Alamañac Navarro DNS AR-4087
133 Jorge Alastuey Artaso DNS AR-4589
261 Sami Bouhouta El Alaoui DNS AR-4656

269 Juan Manuel Rodriguez Pintado DNS 73083 de DGA, en
trámite

S14 M
1 356 Gabriel Gonzalez Perez 00:10:34 AR4636
2 347 Gonzalo Alvaro Redondo 00:10:48
3 359 Marcos Muñoz Nacher 00:10:53
4 362 Adrian Perez Pedraza 00:10:54 1034
5 368 Pablo Viñas Del Rey 00:10:55
6 384 Hugo Yus Vinues 00:11:01 AR-4472
7 351 Ismael Ben Arafa Roman 00:11:19 1311
8 363 Ivan Resano Estrada 00:11:30
9 349 Diego Barriendos Perales 00:11:31

10 522 Jon Latasa 00:11:32 AR-2388
11 366 Alvaro Sanchez Lascorz 00:11:38
12 357 Rodrigo Gracia Perez 00:11:46
13 360 Banu Orea Aznar 00:11:49 5558919
14 364 Jose Luis Rodriguez Pintado 00:11:49 97865 de DGA



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA
15 367 Bruno Tomey Monge 00:11:51
16 355 Raul Gil Lorente 00:11:53
17 354 Diego Chavarri Moreno 00:11:55
18 348 Jorge Barriendos Perales 00:11:58
19 365 Ander Sanchez De Miguel 00:12:24
20 353 Ivan Calavia  Martin 00:12:24
21 352 Ruben Burillo Torralba 00:12:37
22 358 Dario Lopez Embun 00:13:35
23 361 Samuel Pardina Alcala 00:16:33

350 Pablo Beltran Gil DNS M20046



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA

S16 F
1 129 Sara Carrato Izuel 00:06:49 AR-1956
2 110 Leire Ramon Escartin 00:06:51 AR-4088
3 244 Natalia Benito Biela 00:06:51 AR-4148
4 132 Carolina Judez Mendez 00:07:01 AR-4654
5 128 Sukey Abad Infantes 00:07:23 AR-4296
6 241 María Aso Sierra 00:07:32 AR-4676
7 104 Lucia Sancho Martinez 00:07:34 AR-4265
8 102 Vera Martínez Gracia 00:07:38 AR-4612

9 121 Belen Villarroya Gil De
Albornoz 00:07:41 AR-4362

10 118 Irene Gomez Gonzalez 00:07:43 AR-4361
11 101 María Di Persio Nuñez 00:07:49 AR-4607
12 130 Isabel De Asprer Tena 00:07:49 AR-4711
13 117 Sara Velilla Blancas 00:07:50 AR-4482
14 115 Sara Martinez Lazaro 00:07:57 AR-4481
15 131 Alicia Garcia Perez 00:07:57 AR-4693
16 124 Pandora Navarro Tomas 00:07:59 AR-4333
17 105 Laura Zarate Briz 00:07:59 AR-4515
18 126 Julia Rodenas Martin 00:08:11 DEA-0502
19 114 Elena Florido Melero 00:08:14 AR-4453
20 106 Clara Molina Miranda 00:08:16 AR-4698
21 109 Kathleen Isa Paz Moreira 00:08:16 AR-4707
22 122 Isabel Alejos Sancho 00:08:17 AR-4330
23 112 Lucia Calderon Cruz 00:08:19 AR-4480
24 255 Rocio Perez Cano 00:08:20 5593516
25 125 Alejandra Pradas Ramia 00:08:24 DEA-0501

26 239 Judith Alconchel De La
Torre 00:08:31 AR-4507

27 113 Irene Colchero Cabrejas 00:08:32 AR-4543
28 111 Marta Supervia Alvarez 00:08:32 AR-4704
29 252 Nieves Medina Tesa 00:08:34 AR-4614
30 127 Diana Zapater Griñon 00:08:34 AR-4334
31 103 Sheila Rillo Castan 00:08:36 AR-4262
32 120 Adriana Peiro Gorriz 00:08:38 AR-4634
33 253 Belen Moreno Galve 00:08:44
34 257 Angela Sanz Nueno 00:08:45 5584349
35 116 Lucia Miñano Gil 00:08:46 AR-4479
36 119 Esther Hernandez Guillen 00:08:52 AR-4367
37 246 Carlota Cajal Pastor 00:08:56
38 247 Beatriz De Asprer 00:08:56
39 123 Carolina Aragues Corriol 00:09:09 DEA-0500



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA
240 Andrea Arcos Urgel DNS
100 Alba Abadia Agudo DNS AR-4258

S14 F
1 259 Maria Zabaleta Peña 00:07:11
2 242 Alba Aured Belenguer 00:07:19
3 250 Noelia Judez Mendez 00:07:27 Dea1564
4 243 Alejandra Aured Villareal 00:07:39
5 245 Lucia Blanco Cestero 00:07:56
6 248 Ixeya Gil Perez 00:08:57 1786
7 254 Laura Pardina Alcala 00:09:21
8 256 Nahikare Sanchez Ureta 00:09:30 DEA 1764
9 258 Esther Trujillo Alasanz 00:09:56 En trámite

251 Angela Lafuente
Hernandez DNS

249 Matilde Guerrero Sahm DNS



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA

S12 F
1 215 Carlota Gasion Lazaro 00:05:02
2 214 Alodia Martinez Lizana 00:05:14
3 216 Noa Sancho Roman 00:05:29
4 204 Carolina Camacho 00:05:32
5 206 Telma Clemente Lopez 00:05:36
6 200 Claudia Gomez Morte 00:06:07 5584401
7 217 Valeria Navarro Martinez 00:06:08 5580527
8 202 Raquel Alejos Sancho 00:06:09
9 210 Jimena Blanca Belloc 00:06:23

10 205 Nagore Sancho Melchor 00:07:14 3639
203 Elena Saldaña Dupla DNS
213 Carla Anechina DNS
209 Lucia Artigas Carballal DNS
211 Celia Saviron Gonzalez DNS
201 Paula Ferrandez Paricio DNS
207 Alejandra Calzon Lain DNS
212 Elena Valle Vargas DNS
208 Carla Perez Pascual DNS

S10 F
1 312 Julia Beltran Gil 00:05:40 M19304
2 305 Paola Lopez Hernandez 00:06:13
3 313 Eva Iglesias Lafuente 00:06:23
4 311 Clara Amoros Pallares 00:06:31
5 310 Lucia Amoros Pallares 00:06:34
6 314 Valeria Carrasco Miguel 00:06:52 Ar3706
7 304 Nora Filgueira Garcia 00:06:54 5584387
8 303 Elsa Ferrer Aure 00:06:59 DEA3784
9 308 Paula Alcalde Andres 00:06:59

10 306 Emma Sanchez De Miguel 00:07:25
11 309 Elisa Costea Bueno 00:07:30
12 302 Angela Victoria Avila Rodriguez 00:07:59
13 307 Iris Morte Plumed 00:09:06

300 Lia Delgado Martinez DNS
315 Adriana Ferri Bonel DNS
301 Ana Cristina Gallardo Perez DNS

S12 M
1 234 Marcos Lopez Hernandez 00:04:59



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA
2 224 Andres Ferraz Bellosta 00:05:00 2026
3 219 Eric Vicente Burke 00:05:01 2021
4 222 Alejandro Liso Ionescu 00:05:13
5 223 German Lazaro Gonzalez 00:05:21
6 225 Saul Vicente Baron 00:05:23
7 231 Samuel Borobia Muñoz 00:05:31 DEA 2269
8 218 Aaron Urbano Brau 00:05:31
9 228 Ivan Aured Belenguer 00:05:42

10 230 Daniel Catalan Alvarez 00:05:43
11 237 Ion Algas Torres 00:06:01
12 226 Nacho Espinosa Mateo 00:06:08
13 235 Mario Gonzalez Villanova 00:06:20
14 227 Diego Resano Estrada 00:06:28
15 232 Alvaro Anton Villanueva 00:06:32
16 236 Jorge Muñoz Nacher 00:06:39

229 Guillermo Gonzalez Sarmiento DNS
233 Ian Ariño Rins DNS
221 Sergio Garces Orna DNS
238 Ivan Peiro Gorriz DNS
220 Thiago Cardoso Nogueira DNS

S10 M
1 317 Nicolas Martinez Lizana 00:05:20
2 318 Pablo Domingo Miranda 00:05:24 DA3220
3 336 Hernan Navarro Martinez 00:05:52 5583054
4 335 Daniel Paris Pelet 00:06:01 5581016
5 338 Daniel Irisarri Barge 00:06:05 5584396
6 340 Jorge Ripalda Salas 00:06:06
7 332 Enzo Diaz Deza6 00:06:11
8 325 Diego Sanchez Lascorz 00:06:13
9 341 Aitor Olivan Lahuerta 00:06:17

10 334 Ismael Albarellos Perez 00:06:26
11 316 Nicolas Perez Calles 00:06:27
12 342 Alvaro Dominguez Stana 00:06:37
13 323 Martin Monguilan Gracia 00:06:50
14 321 Victor Garcia Garcia 00:06:54
15 331 Alejandro Borobio Rioseco 00:06:59
16 346 Miguel Lafuente Caballero 00:07:03
17 344 Gonzalo Aguiran Morentin 00:07:05
18 333 Iker Picatoste Espinosa 00:07:08
19 339 Hugo Tomas Ramirez 00:07:08



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA
20 343 Nicolas Saavedra Aured 00:07:08
21 320 Hugo Gurauskis Gil 00:08:01
22 345 Diego Vicente Navarro 00:08:06
23 322 Adrian Lopez Embun 00:08:08
24 328 Marc Carreras 00:12:13

337 Alonso Lafuente
Hernandez DNS

330 Jorge Carazo DNS
319 Axel Burillo Gomez DNS
329 Marcos Carazo DNS
326 Adrian Garcia Perez DNS
324 Nacho Latorre DNS
327 Hugo Delgado Ortega DNS



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA

S8 M
1 429 Nicolas Viñas Del Rey 00:01:56

2 421 Martin Hernando
Hernandez 00:02:00

3 413 Adrian Alcalde Andres 00:02:04
4 416 Aaron Costea 00:02:15
5 415 Simon Cajal Ariza 00:02:25
6 425 Leo Picatoste Espinosa 00:02:26

7 418 Javi De Francisco
Jimeno 00:02:26

8 423 Adrian Miclea  Aisa 00:02:29
9 412 Borja Albarellos Perez 00:02:31

10 426 Martin Saavedra Aured 00:02:38
11 417 Alejandro Cuenca Cuartielles 00:02:41
12 427 Gael Tornos Garcia 00:02:48
13 419 Ivan Garcia Garcia 00:02:50

428 Daniel Vicente Navarro DNS
424 Adrian Perez Gil DNS
420 Abraham Gil DNS
414 Carlos Ayuda Gracia DNS
411 Jaime Aguiran Morentin DNS
422 Leo Marco Macias DNS

S8 F
1 405 Sara Lopez Pirc 00:01:59
2 406 Emma Martin Diego 00:02:22
3 400 Candela Garcia Artigas 00:02:31

4 397 Paula De Francisco
Jimeno 00:02:32

5 409 Celia Tomas Vicente 00:02:34
6 395 Maria Berraquero Serrano 00:02:40
7 410 Alba Tomas Vicente 00:02:40
8 394 Daniela Ariza Soria 00:02:44
9 393 Anna Almudi Bernal 00:02:46

10 392 Emma Almudi Bernal 00:02:53
399 Isabel Fillat Bacho DNS
408 Rocio Til DNS
401 Ines Garcia Perez DNS
404 Paula Gonzalez Sarmiento DNS
407 Eva Raventos Belo DNS
402 Lucia De Jesus Garcia Steiner DNS
403 Sofia De Maria Garcia Steiner DNS



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA
396 Angela Calzon Lain DNS
398 Milena Escudero Aragao DNS



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA

MASTER M-F
1 520 Sergio Muro San Jose 00:14:49 AR-694
2 505 Abdoulaye Diba 00:14:50 AR-2841
3 511 David Laborda Salvador 00:14:58 AR-4323
4 506 Nacho Dieste Aparicio 00:15:12 AR-2882
5 526 Francisco Javier Sanguesa Loren 00:15:22 AR
6 521 Abraham Padros Suarez 00:15:28 AR-4057
7 516 Enrique Martinez Egido 00:15:29 AR-619
8 530 Fernando Tomás Hinojosa 00:15:39 ARF-329
9 502 David Baguena Lopez 00:16:01 AR-5041

10 501 Arturo Ayuda Andreu 00:16:13 AR-104
11 518 Ruben Martinez Ruiz 00:16:21 AR-4328
12 517 Francisco Javier Martinez Espiga 00:16:33 LO7379
13 507 Francisco Javier Dorado Quintana 00:16:36 AR-299
14 504 Jacob Carrasco Miguel 00:16:47 AR-4629
15 519 Unai Mensuro Miguel 00:16:55 AR-4349
16 531 Carlos Torres Miguel 00:17:06 AR-5109
17 509 Eduardo Gascón Campín 00:17:08 AR-3757
18 524 Jose Ignacio Salvador Sanchez 00:17:10 AR-4252
19 533 Andoni Zubillaga Plazaola 00:17:19 ARF-3492
20 512 Victor Lalanza Puyoles 00:17:22 AR-3758
21 532 Luis Javier Ubide Peña 00:17:24 AR-5051

22 515 Pablo Marcellan
Casamayor 00:17:36 AR-4658

23 525 Francisco Sanchez Benedi 00:18:26 ARF-361
24 528 Alina Stroia 00:18:34 AR-4106
25 529 Susana Tamargo Sierra 00:19:09 AR-3568
26 510 Merche Gomez Perera 00:20:22 AR-3245
27 508 Ricardo Felipe Mayo 00:21:38 AR-327
28 503 Rafael Barbero Cano 05:09:34 AR-5081

514 Carlos Luis Lopez Puente DNS AR-568
527 Julio Cesar Simbaña DNS ARF 3429
513 Maria Pilar Longas Sagaste DNS ARF-1239
523 Miguel Planas Martinez DNS AR-780



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA

M40 F
1 528 Alina Stroia 00:18:34 AR-4106
2 529 Susana Tamargo Sierra 00:19:09 AR-3568

M50 F
1 510 Merche Gomez Perera 00:20:22 AR-3245

M60 F
513 Maria Pilar Longas Sagaste DNS ARF-1239

M40 M
1 505 Abdoulaye Diba 00:14:50 AR-2841
2 511 David Laborda Salvador 00:14:58 AR-4323
3 521 Abraham Padros Suarez 00:15:28 AR-4057
4 502 David Baguena Lopez 00:16:01 AR-5041
5 501 Arturo Ayuda Andreu 00:16:13 AR-104

M45 M
1 520 Sergio Muro San Jose 00:14:49 AR-694
2 506 Nacho Dieste Aparicio 00:15:12 AR-2882
3 526 Francisco Javier Sanguesa Loren 00:15:22 AR
4 516 Enrique Martinez Egido 00:15:29 AR-619
5 518 Ruben Martinez Ruiz 00:16:21 AR-4328
6 517 Francisco Javier Martinez Espiga 00:16:33 LO7379
7 504 Jacob Carrasco Miguel 00:16:47 AR-4629
8 519 Unai Mensuro Miguel 00:16:55 AR-4349
9 531 Carlos Torres Miguel 00:17:06 AR-5109

10 509 Eduardo Gascón Campín 00:17:08 AR-3757

11 515 Pablo Marcellan
Casamayor 00:17:36 AR-4658

M50 M
1 530 Fernando Tomás Hinojosa 00:15:39 ARF-329
2 507 Francisco Javier Dorado Quintana 00:16:36 AR-299
3 524 Jose Ignacio Salvador Sanchez 00:17:10 AR-4252
4 533 Andoni Zubillaga Plazaola 00:17:19 ARF-3492
5 512 Victor Lalanza Puyoles 00:17:22 AR-3758
6 532 Luis Javier Ubide Peña 00:17:24 AR-5051
7 503 Rafael Barbero Cano 05:09:34 AR-5081



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA
514 Carlos Luis Lopez Puente DNS AR-568
527 Julio Cesar Simbaña DNS ARF 3429
523 Miguel Planas Martinez DNS AR-780

M55 M
1 525 Francisco Sanchez Benedi 00:18:26 ARF-361

M65 M
1 508 Ricardo Felipe Mayo 00:21:38 AR-327



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA

POPULAR F

1 620 Celia Lopez Cuadra
Villalvilla 00:18:38

2 602 Amaya Aznar Brieba 00:19:45
3 629 Mavi Plana Funes 00:20:46

619 Mary Loaisiga DNF
621 Alexandra Manero  Garza DNS
615 Minerva Gonzalez Burillo DNS

POPULAR M
1 627 Joan Payan 00:15:00
2 612 Carlos Garcia Marco 00:15:50
3 631 Deogracias Sanchez Nuñez 00:16:00
4 610 Alberto Fernandez Perez 00:16:17
5 613 Daniel Garin Martin 00:16:49
6 622 Marc Martinez Miralles 00:16:57
7 611 Jose Carlos Galan 00:16:59
8 625 Eduardo Morcillo Gañan 00:17:03
9 607 Sergio Celorrio Garcia 00:17:29

10 630 Manuel Alejandro Roy Minguez 00:18:17
11 604 Alejandro Bayod Gil 00:18:25
12 609 Enrique Diaz Gordo 00:18:41
13 628 Carlos Perez Tierra 00:19:12
14 623 Francisco Mate Naya 00:19:15
15 617 Luis Alberto Gracia 00:19:33
16 618 Antonio Lazaro Alfonso 00:19:44
17 608 Pedro Jose Del Cacho Salicio 00:21:38
18 616 David Gonzalez Laborda 00:22:12
19 601 Enrique Armingol Lalaguna 00:26:14

626 Juan Carlos Ondiviela
Maisanava DNS

600 Javier Allueva Maluenda DNS
614 Carlos Gil Tenorio DNS
606 Angel Boned Gonzalez DNF
633 Ignacio Torre Calvo DNS
632 Fernando Saz Blasco DNS
603 Alejandro Barrera Martinez DNS
624 Juan Jose Mondejar Gento DNS



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS TIEMPO OBSERVACIONES Nº LICENCIA

RELEVOS MIXTO
1 ALCAMPO Alcampo Scorpio 71 00:18:40
2 FINISH LINE Finish Line Atletismo 00:19:22
3 AT ZUERA Atletismo Zuera 00:19:23



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

META Nombre del equipo Atletas Finalizados

EQUIPOS ABSOLUTA FEM
1 C.A. Adidas 5 5
2 Alcampo Scorpio 71 5 5
3 Hinaco Monzon 6 6
4 Zenit Atleet- La Mafia 5 5
5 At. Intec-Zoiti 5 4
6 Atletismo Zuera 5 4



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

EQUIPOS ABSOLUTA FEM

C.A. Adidas, Atletas: 5, Finalizados: 5, Posición: 1
META Dorsal META Nombre Apellidos

2 51 00:21:40 Agueda Marques Muñoz
3 53 00:21:43 Irene Sanchez-escribano Figueroa
4 50 00:22:19 Nuria Lugueros Diaz
5 52 00:22:28 Marta Perez Miguel

16 49 00:24:44 Ana Lozano Del Campo

Alcampo Scorpio 71, Atletas: 5, Finalizados: 5, Posición: 2
META Dorsal META Nombre Apellidos

9 37 00:24:21 Isabel Linares Martinez
10 34 00:24:24 Paloma Aznar Gabas
15 36 00:24:37 Shirley Kap
21 38 00:24:58 Blanca Sayas Ladaga
25 35 00:26:44 Paula Jimenez Caseda

Hinaco Monzon, Atletas: 6, Finalizados: 6, Posición: 3
META Dorsal META Nombre Apellidos

8 55 00:24:09 Veronica Escartin Marcen
13 57 00:24:36 Maite Rios Campoy
14 56 00:24:36 Noemi Garcia Bague
22 54 00:25:23 Andrea Barranco Ruiz
24 58 00:26:20 Nuria Sierra Marin
29 59 00:28:10 Yamilet Miladys Treminio

Zenit Atleet- La Mafia, Atletas: 5, Finalizados: 5, Posición: 4
META Dorsal META Nombre Apellidos

6 60 00:23:52 Raquel De Francisco Frontiñan
19 64 00:24:49 Lorena Sisamon Lopez
20 62 00:24:53 Adrielle Roza Crispim
27 61 00:26:53 Cristina Franco Garcia
28 63 00:27:12 Adrienne Roza Crispim

At. Intec-Zoiti, Atletas: 5, Finalizados: 4, Posición: 5
META Dorsal META Nombre Apellidos

12 39 00:24:36 Nazaret González Viera
18 42 00:24:45 Beatriz Martinez Cuello
23 41 00:25:57 Sandra Labarta Oliva



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

32 43 00:28:54 Susana Ochoa Linares
40 Yossra Hennou

Atletismo Zuera, Atletas: 5, Finalizados: 4, Posición: 6
META Dorsal META Nombre Apellidos

17 48 00:24:45 Arancha Tejero Tejadas
26 46 00:26:49 María Pilar Marco Martinez
30 47 00:28:26 Sandra Rodriguez Cura
31 45 00:28:37 Cristina Del Carmen Jimenez Jimenez

44 Natalia Escalona Romeo



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

META Nombre del equipo Atletas Finalizados

EQUIPOS S16 F
1 Zenit Atleet- La Mafia 5 5
2 Alcampo Scorpio 71 6 5
3 CA Trials 6 6
4 At. Intec-Zoiti 4 4
5 Tragamillas Alcañiz 6 6
6 LA SALLE CAJA RURAL DE TERUEL 4 4



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

EQUIPOS S16 F

Zenit Atleet- La Mafia, Atletas: 5, Finalizados: 5, Posición: 1
META Dorsal META Nombre Apellidos

1 129 00:06:49 Sara Carrato Izuel
4 132 00:07:01 Carolina Judez Mendez
7 128 00:07:23 Sukey Abad Infantes

16 130 00:07:49 Isabel De Asprer Tena
20 131 00:07:57 Alicia Garcia Perez

Alcampo Scorpio 71, Atletas: 6, Finalizados: 5, Posición: 2
META Dorsal META Nombre Apellidos

10 104 00:07:34 Lucia Sancho Martinez
11 102 00:07:38 Vera Martínez Gracia
15 101 00:07:49 María Di Persio Nuñez
22 105 00:07:59 Laura Zarate Briz
36 103 00:08:36 Sheila Rillo Castan

100 Alba Abadia Agudo

CA Trials, Atletas: 6, Finalizados: 6, Posición: 3
META Dorsal META Nombre Apellidos

17 117 00:07:50 Sara Velilla Blancas
19 115 00:07:57 Sara Martinez Lazaro
24 114 00:08:14 Elena Florido Melero
28 112 00:08:19 Lucia Calderon Cruz
32 113 00:08:32 Irene Colchero Cabrejas
40 116 00:08:46 Lucia Miñano Gil

At. Intec-Zoiti, Atletas: 4, Finalizados: 4, Posición: 4
META Dorsal META Nombre Apellidos

2 110 00:06:51 Leire Ramon Escartin
25 106 00:08:16 Clara Molina Miranda
26 109 00:08:16 Kathleen Isa Paz Moreira
33 111 00:08:32 Marta Supervia Alvarez

Tragamillas Alcañiz, Atletas: 6, Finalizados: 6, Posición: 5
META Dorsal META Nombre Apellidos

21 124 00:07:59 Pandora Navarro Tomas
23 126 00:08:11 Julia Rodenas Martin
27 122 00:08:17 Isabel Alejos Sancho



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

30 125 00:08:24 Alejandra Pradas Ramia
35 127 00:08:34 Diana Zapater Griñon
45 123 00:09:09 Carolina Aragues Corriol

LA SALLE CAJA RURAL DE TERUEL, Atletas: 4, Finalizados: 4, Posición: 6
META Dorsal META Nombre Apellidos

13 121 00:07:41 Belen Villarroya Gil De Albornoz
14 118 00:07:43 Irene Gomez Gonzalez
37 120 00:08:38 Adriana Peiro Gorriz
41 119 00:08:52 Esther Hernandez Guillen



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

META Nombre del equipo Atletas Finalizados

EQUIPOS S16 M
1 Alcampo Scorpio 71 6 5
2 Atletismo Utebo 4 4



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

EQUIPOS S16 M

Alcampo Scorpio 71, Atletas: 6, Finalizados: 5, Posición: 1
META Dorsal META Nombre Apellidos

1 135 00:09:12 Iker Iranzo Ariza
2 138 00:09:17 Pablo Zarate Briz
3 136 00:09:37 Jorge Iritia Marín
7 134 00:09:58 Ivan Benedicto Sanjoaquin

10 137 00:10:21 Jorge Segura Santolaria
133 Jorge Alastuey Artaso

Atletismo Utebo, Atletas: 4, Finalizados: 4, Posición: 2
META Dorsal META Nombre Apellidos

13 140 00:10:33 Jorge García Hervás
21 141 00:11:28 Ricardo Manero Lamuela
22 139 00:11:29 Hector Barbera Gracía
30 142 00:11:48 Jorge Sanz Bartolome



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

META Nombre del equipo Atletas Finalizados

EQUIPOS S20 F
1 Tragamillas Alcañiz 4 3

EQUIPOS S18 F
1 Alcampo Scorpio 71 4 4
2 Zenit Atleet- La Mafia 6 5



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

EQUIPOS S18 F

Alcampo Scorpio 71, Atletas: 4, Finalizados: 4, Posición: 1
META Dorsal META Nombre Apellidos

1 107 00:14:27 Greta Guerrero Sahm
2 143 00:15:18 Ines Saura Mengod
4 108 00:15:32 Lucia Marquez Castan
5 144 00:15:42 Mara Saura Mengod

Zenit Atleet- La Mafia, Atletas: 6, Finalizados: 5, Posición: 2
META Dorsal META Nombre Apellidos

6 147 00:15:53 Diana Mur Cavero
9 148 00:16:35 Vanessa Roldan Diaz

10 150 00:16:38 Naiara Zubillaga García
11 149 00:16:44 Mara Sanchez Cimas
15 146 00:20:26 Amanda Laborda Balasch

145 Alejandra Gimeno Gimeno

EQUIPOS S20 F

Tragamillas Alcañiz, Atletas: 4, Finalizados: 3, Posición: 1
META Dorsal META Nombre Apellidos

3 66 00:15:30 Vega Artero Abad
7 65 00:16:21 Daniela Anoro Valdovinos

13 67 00:17:44 Paloma Lizana Insa
68 Alba Zapater Griñon



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

META Nombre del equipo Atletas Finalizados

EQUIPOS S20 M
1 Alcampo Scorpio 71 4 4
2 Hinaco Monzon 4 4

EQUIPOS S18 M
1 Alcampo Scorpio 71 6 6
2 Zenit Atleet- La Mafia 6 5



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

EQUIPOS S18 M

Alcampo Scorpio 71, Atletas: 6, Finalizados: 6, Posición: 1
META Dorsal META Nombre Apellidos

2 151 00:13:11 Sergio Del Barrio Artal
6 156 00:13:52 Carlos Zarate   Briz
7 152 00:13:52 Izan Edo Aguilar

12 153 00:14:34 Germán Landa Esteban
13 155 00:14:35 Ibai Majan Alloza
25 154 00:16:22 Mauro Larroy Gil

Zenit Atleet- La Mafia, Atletas: 6, Finalizados: 5, Posición: 2
META Dorsal META Nombre Apellidos

4 160 00:13:42 Marcos Crespo Sanz
10 158 00:14:27 Juan Camacho Tabuenca
15 159 00:14:45 Pablo Capape Primicia
18 161 00:14:57 Jesus Cristobal Perez
23 157 00:16:05 Victor Barrachina Caballero

162 Javier Moliner Tamargo

EQUIPOS S20 M

Alcampo Scorpio 71, Atletas: 4, Finalizados: 4, Posición: 1
META Dorsal META Nombre Apellidos

3 69 00:13:32 Ruben Egea Vidal
8 72 00:13:59 Alvaro Lopez Lucia

22 71 00:15:56 Raul Jimeno Rivera
26 70 00:17:27 Oscar Fenero Torres

Hinaco Monzon, Atletas: 4, Finalizados: 4, Posición: 2
META Dorsal META Nombre Apellidos

1 74 00:13:04 Jehad Janati Smouni
5 75 00:13:47 Samuel Lumbierres Gascon

28 73 00:18:45 Ibrahima Bah Bah
29 76 00:18:58 Adrián Purroy Blanc



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

META Nombre del equipo Atletas Finalizados

EQUIPOS ABSOLUTA MASC
1 C.A. Adidas 5 5
2 Zenit Atleet- La Mafia 6 6
3 At. Intec-Zoiti 5 4
4 STADIUM CASABLANCA 6 6
5 Atletismo Zuera 6 5

Hinaco Monzon 5 3

S23 M
At. Intec-Zoiti 4 4



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

EQUIPOS ABSOLUTA MASC

C.A. Adidas, Atletas: 5, Finalizados: 5, Posición: 1
META Dorsal META Nombre Apellidos

4 2 00:23:07 Carlos Mayo Nieto
6 5 00:23:38 Jesus Ramos Reviejo
7 1 00:23:41 Antonio Abadia Beci

10 4 00:24:18 Tariku Novales Quinteiro
23 3 00:25:40 Luis Alberto Hernando Alzaga

Zenit Atleet- La Mafia, Atletas: 6, Finalizados: 6, Posición: 2
META Dorsal META Nombre Apellidos

13 20 00:24:52 Roberto Martin Aznar
15 22 00:24:59 Julian Perez Viamonte
16 19 00:25:04 Sergio Latorre Gil
19 18 00:25:13 Victor Carrasco Gil
21 17 00:25:23 Olmo Allue Lopez
34 21 00:26:39 Jose Antonio Muro Supervia

At. Intec-Zoiti, Atletas: 5, Finalizados: 4, Posición: 3
META Dorsal META Nombre Apellidos

12 25 00:24:42 Luis Pastor Yoldi
18 23 00:25:11 Juan Carlos Dutrey Soro
22 24 00:25:34 Fernando Esperanza Mateos
29 27 00:26:18 Miguel Viñuales Barranco

26 Edwart Rios Rodriguez

STADIUM CASABLANCA, Atletas: 6, Finalizados: 6, Posición: 4
META Dorsal META Nombre Apellidos

14 13 00:24:54 Alberto Sabado Sanz
17 14 00:25:07 Eduardo Suarez Ferreruela
36 11 00:26:52 Alvaro Lombardo Saenz
40 12 00:27:34 Jose Mastral Molinos
42 15 00:28:05 Jose Ramon Suarez Postigo
43 16 00:28:26 Hector Hugo Vacas Lapresta

Atletismo Zuera, Atletas: 6, Finalizados: 5, Posición: 5
META Dorsal META Nombre Apellidos

25 32 00:25:47 David Rico Campos
26 28 00:25:55 Jose Miguel Allueva Garcia



I TROFEO¨" IBERCAJA" CIUDAD DE ZARAGOZA-GRAN
PREMIO ARAGÓN DE CAMPO A TRAVÉS

31 30 00:26:22 Jesús Andrés Pascual Arto
38 29 00:27:08 Lorenzo Belles Ferrer
39 31 00:27:30 Luis Manuel Polanco Cubero

33 Acharaf Sellak Idrissi

Hinaco Monzon, Atletas: 5, Finalizados: 3, Posición: null
META Dorsal META Nombre Apellidos

8 9 00:23:41 Pablo Salaverria Zapirain
20 6 00:25:17 Manuel Martos Santamaria
30 8 00:26:22 Ivan Raso Rivera

7 Carlos Oriach Chicot
10 Sergio Supervia Pocino

S23 M

At. Intec-Zoiti, Atletas: 4, Finalizados: 4, Posición: null
META Dorsal META Nombre Apellidos

44 163 00:29:11 Gonzalo Lopez De Miguel
48 165 00:30:14 Juan Zeus Moura Neres
49 166 00:31:55 Abel Sos Franco
50 164 00:31:55 Miguel Mena Martinez
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